

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Поликлиника/ Общеполиклинический персонал																								
1	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
Поликлиника/ Участок врача-терапевта участкового №10																								
2	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
3	Медицинская сестра (Медицинская сестра участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-хирурга																								
4	Врач-специалист (Врач-детский хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Участок врача-педиатра участкового №4																								
5	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Смотровой кабинет																								
6	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-стоматолога																								
7	Врач-специалист (Врач-стоматолог-хирург)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
8	Врач-специалист (Врач-стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
9	Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
10	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
Поликлиника/ Кабинет зубного врача																								
11	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
12	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
13	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
14	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	

15	Зубной врач (Пушанинский ФАП)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
16	Зубной врач (Невежкинский ФАП)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
17	Зубной врач (Ширяевский ФАП)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-эпидемиолога																							
19	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-кардиолога																							
20	Врач-специалист (Врач-кардиолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-психиатра																							
22	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
23	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-психиатра-нарколога																							
24	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
25	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет врача-фтизиатра																							
26	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Медицинские кабинеты дошкольных учреждений																							
28	Врач-специалист (Врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет медицинской профилактики																							
29	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Кабинет неотложной медицинской помощи																							
31	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
32	Врач-специалист (Врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
33	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Врачебная выездная бригада неотложной медицинской помощи																							
34	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
35	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Поликлиника/ Фельдшерская выездная бригада неотложной медицинской помощи																							
36	Фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
37	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Поликлиника/ Дневной стационар																							
38	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
39	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
40	Врач-специалист (Врач - акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
41	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/ Терапевтическое отделение																							
42	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
43	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
44	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
45	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
46	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
47	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
49	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/ Педиатрическое отделение																							
50	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/ Отделение анестезиологии-реанимации																							
51	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
52	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
53	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
54	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/ Наркологическое отделение																							
55	Врач-специалист (Врач психиатр-нарколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
56	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/ Психиатрическое отделение																								
58	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
59	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
60	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
61	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
62	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Приемное отделение																								
63	Медицинская сестра (приемного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Рентгенологическое отделение																								
64	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
65	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
66	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Клинико-диагностическая лаборатория																								
67	Заведующий отделением (Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
68	Врач-специалист (Врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
69	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Кабинет массажа																								
70	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Стерилизационное отделение																								
71	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Диагностическое отделение/ Кабинет врача ультразвуковой диагностики																								
72	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
73	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения/ Диагностическое отделение/ Кабинет врача функциональной диагностики																								
74	Врач-специалист (Врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
75	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

	вычислительных и вычислительных машин																							
99	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел гражданской обороны																								
100	Начальник отдела гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Контрактная служба																								
101	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Прочий немедицинский персонал																								
102	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Уборщик служебных помещений (Психиатрическое отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
106	Уборщик служебных помещений (Терапевтическое отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
107	Уборщик служебных помещений (Наркологическое отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
108	Уборщик служебных помещений (Дневной стационар)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
110	Буфетчица (Психиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
111	Буфетчица (Терапевтическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Буфетчица (Педиатрического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Кастелянша (Психиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
114	Кастелянша (Терапевтическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Кастелянша (Поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

